СУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

16.02.2016                                                                                                    № 49/6
с. Суна

О награждении Почетной грамотой
Сунской сельской  Думы
Зуевского района Кировской области

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Сунской сельской  Думы Зуевского района Кировской области, утвержденным решением Сунской сельской  Думы от 29.09.2015 № 43/3 «О Почетной грамоте Сунской сельской  Думы Зуевского района Кировской области», на основании протокола постоянной депутатской комиссии по регламенту, мандатам и депутатской этике  Сунская сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Сунской сельской Думы Зуевского района Кировской области:
         1.1. За  высокие производственные показатели и значительный вклад в развитие агропромышленного комплекса КОРОТАЕВА ВЛАДИМИРА ВАСИЛЬЕВИЧА,    водителя сельскохозяйственного производственного кооператива Племенной завод «Новый» Зуевского района Кировской области.
         2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Сунского сельского поселения Зуевского района Кировской области и  вступает в силу  в соответствии с действующим законодательством.

Глава муниципального образования
Сунское сельское  поселение
Зуевского района Кировской области                                                     Е.Г. Кутергина